2024年7月2日

株式会社テイツー

各 位

全国の古本市場・ふるいち・トレカパーク店舗で

「AEON Pay」利用開始

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパーク」などを

展開する株式会社テイツー(本社：岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治 東証スタンダード 7610)

は、全国の古本市場、ふるいち、トレカパーク店舗※1においてコード決済サービス「AEON Pay（イオンペイ）」

での支払いができるようになりましたので、お知らせいたします。

※１ 一部対象外店舗があります

「AEON Pay」はイオンのトータルアプリ「iAEON（アイイオン）」または「イオンウォレット」アプリをダウンロードし、

イオンマークのカードの登録によりクレジットカード払いできるとともに、銀行口座を紐づけることでチャージ払いも

利用できます。イオンのグループ店舗をはじめとした全国の AEON Pay加盟店のレジでスマートフォンに表示さ

れたコードを提示して簡単に決済できます。「AEON Pay」での支払いによりWAON POINT※2がたまり、たま

ったポイントはWAON POINT加盟店でのお支払いに 1WAON POINT＝1円として利用可能です。また、

送金機能も備えており、AEON Payをご利用のお客さま同士でいつでも簡単に、1円単位でAEON Pay残

高を手数料無料で送金し合うことができます。

※2 WAON POINT は、「お客さま」「家族」「地域社会」とつながる共通ポイントサービスです。イオンカード払

いなどさまざまなシーンで 200 円（税込）ごとに 1WAON POINT がたまるポイントです。なお、WAON

POINTについては、スマートワオン公式サイト（https://www.smartwaon.com/）をご確認ください。

▲iAEONアプリ画面               ▲イオンウォレットアプリ「AEON Pay」決済画面

https://www.smartwaon.com/

▲iAEONダウンロードはこちら                  ▲イオンウォレットダウンロードはこちら

【古本市場、ふるいち、トレカパークで利用可能な決済サービス】

以 上

株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円

本社 岡山県岡山市南区豊浜町2番2号

事業内容 書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販

売及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/